

FAKTURA

Dodavatel:

Josef Patýrek, MBA

Vinařického náměstí 209
375 01 Týn nad Vltavou
Česká republika
IČ: 15776271 DIČ: CZ6706020409

Ev. číslo dokladu:

2025075

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 2025075
Objednávka:

Odběratel:

Střední uměleckoprůmyslová škola, Bechyně

Písecká 203
391 65 Bechyně

IČ: 60061880

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 5650266073/0800
Banka: Česká Spořitelna, a.s.
IBAN: CZ680800000005650266073
BIC: GIBACZPX
Česká Spořitelna, a.s.
Olbrachtova 1929/62
140 00 Praha 4



QR Platba + F

Datum splatnosti:

18.08.2025

Forma úhrady: Převodem

Datum vystavení dokladu: 04.08.2025

Datum uskut. zdanitelného plnění: 04.08.2025

Označení dodávky

Množství

Mj

Cena/Mj
(Kč)

Sazba
(%)

Celkem s DPH
(Kč)

Fakturuje Vám

Rekonstrukce podlah pokojů v domově mládeže, pavilon A 1. a 2. NP - Písecká 365 Bechyně.

Celková cena 1,00 ks 632850,00 21 765748,50

Střední uměleckoprůmyslová škola Bechyně, Písecká 203

Došlo: 18.8.2025

Č. j.: 630/2025

Počet listů / příloh: 1 / 1

(Zaokrouhlení: 0,50)

Celkem k úhradě:

765 749,00 Kč

Sazba(%)	Základ (Kč)	Výše DPH (Kč)	Celkem s DPH (Kč)
21	632850,00	132898,50	765748,50
12	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00

PODLAHAŘSTVÍ
Josef Patýrek, MBA
Vinařického náměstí 209
375 01 Týn nad Vltavou
IČO 15776271 DIČ CZ6706020409

Razítko a podpis:

Živnostenský list : Č.J.: Ž/07/00027/2007 EV. Č. : 330100-51432

V případě nedodržení splatnosti Vám budu účtovat smluvní pokutu ve výši 1% za každý den z prodlení.

CENOVÁ NABÍDKA

NÁZEV SPOLEČNOSTI

Josef Petýrek, MBA
Vinařického náměstí 209
375 01 Týn nad Vltavou
IČ: 15776271
DIČ: 6706020409
Telefon: 776 022 403
E-mail: petyrekjosef@tiscali.cz

ODBĚKATEL

SUPŠ Bechyně
Písecká 203
39165
IČ: 60061880

Výměna krytiny v DM - dvoupokoj 16x

PŘEDMĚT	POČET	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKEM ZA ŘÁDEK
odstranění stávající krytiny + likvidace	599 m2	55.-	32945.-
odbroušení zbytků lepidel	599 m2	30.-	17970.-
Opravná hmota Uzin 118 (oprava kolem stěn)	3 bal	890.-	2670.-
penetrace Schonox SHP	70 l	180.-	12600.-
penetrování	599 m2	18.-	10782.-
stěrka Uzin 105	140 ks	540.-	75600.-
stěrkování	599 m2	60.-	35940.-
přebroušení stěrky + penetrování	599 m2	30.-	17970.-
lino š.4m Centurion Sedna T 36 (6,6 + 4,4)	176 mb	1499.-	263824.-
pokládka tina	599 m2	115.-	68885.-
lepidlo Uzin KE 2000S	144 kg	180.-	25920.-
PVC sokl	544 mb	33.-	17952.-
oboustranná lep páska	544 mb	21.-	11424.-
soklování	544 mb	40.-	21760.-
přechodová lišta	32 ks	230.-	7360.-
montáž přech. lišt	32 ks	40.-	1280.-
manipulace + doprava	1 KS	8000.-	8000.-
		MEZISOUČET	632882.-
		DPH 21%	132905.-
		CELKEM	765787.-

Nabídku připravil: J. Petýrek, MBA
Datum: 17.06.2025

PODLAŽNÍKSTVÍ
Josef Petýrek, MBA
Vinařického náměstí 209
375 01 Týn nad Vltavou
IČO 15776271 DIČ CZ6706020409